[image: ГЕРБЭАО1111]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(Администрация с. Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024г.                                                                                                                                 № 165

Об определении гарантирующего поставщика
и места складирования твердого топлива
на отопительный период 2024-2025гг.

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта «а» пункта 1 статьи 1 Закона края от 15.10.2015 года № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», подпунктом 4 пункта 1 статьи 7 и статьей 33 Устава с. Байкит, постановлением Администрации села Байкит от 23.01.2024 года № 11 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения с.Байкит твердым топливом», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk176420876][bookmark: _Hlk175815441]1. Утвердить гарантирующих поставщиков по снабжению потребителей с.Байкит твердым топливом и места складирования твердого топлива на отопительный период 2024-2025гг. согласно приложению.
2. Отделу организационно-правового обеспечения Администрации с. Байкит (Собянина А.А.) направить настоящее постановление для обнародования путем опубликования в информационный бюллетень «Байкитский вестник» и размещения на официальном сайте с. Байкит.
3. Отделу по вопросам жизнеобеспечения села Администрации с. Байкит (Шипицына В.П.) обеспечить информирование населения села Байкит путем размещения объявлений об утвержденном гарантирующем поставщике и местах по снабжению твердым топливом на отопительный период 2024-2025гг. на информационных стендах, расположенных на территории с. Байкит, массовой рассылки, в системе «Госпаблик» и средствах массовой информации.
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника ОВЖС Администрации с.Байкит Елизарьеву М.Ю.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы с.Байкит-
Заместитель Главы села Байкит                                                                                   О.В. Агапова
[bookmark: dst4]

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению
                                                                                                                           № 165 от 05.09.2024г.

Гарантирующие поставщики по снабжению потребителей с.Байкит твердым топливом и места складирования твердого топлива на отопительный период 2024-2025гг.

	1
	Наименование организации
	ООО «Феникс» ОГРН 1058888020157,
ИНН/КПП 8802002494/880201001

	2
	ФИО индивидуального предпринимателя (руководителя)
	Скребцов Владислав Анатольевич

	3
	Место продажи/складирования твердого топлива
	Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит, ул. Набережная, 22А

	4
	Номер мобильного телефона
	 89620702625

	5
	Адрес электронной почты
	Phenixbaik@mail.ru

	6
	Вид топлива
	Дрова-швырок

	7
	Планируемый объем реализации
	300,0 куб.м.

	1
	Наименование организации
	ИП Галеев ОГРН: 324246800029318, ИНН 880200455664

	2
	ФИО индивидуального предпринимателя (руководителя)
	Галеев Нуртдин Сабириянович

	3
	Место продажи/складирования твердого топлива
	Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит, ул. Набережная, 13

	4
	Номер мобильного телефона
	89233703231

	5
	Адрес электронной почты
	Galeeff1990@mail.ru

	6
	Вид топлива
	Дрова

	7
	Планируемый объем реализации
	300,0 куб.м.

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÑÅËÀ ÁÀÉÊÈÒ

ÝÂÅÍÊÈÉÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(Àäìèíèñòðàöèÿ ñ. Áàéêèò)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

05.09.

202

4

ã

.

¹

165

Îá

îïðåäåëåíèè ãàðàíòèðóþùåãî ïîñòàâùèêà

è ìåñòà ñêëàäèðîâàíèÿ òâåðäîãî òîïëèâà

íà

îòîïèòåëüíûé ïåðèîä 2024

-

2025ãã

.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 4 ÷àñòè 1

è ÷àñòüþ 3

ñòàòüè 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ï

ðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»,

ïîäïóíêòà «à» ïóíêòà 1 ñòàòüè 1

Çàêîíà êðàÿ îò 15.10.2015 ãîäà

¹

9

-

3724 «Î çàêðåïëåíèè âîïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ çà ñåëüñêèìè ïîñåëåíèÿìè

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

,

ïîäïóíêòîì 4 ïóíêòà 1 ñòàòüè 7 è

ñòàòüåé 33 Óñòàâà ñ. Áàéêèò

,

ïîñòàíîâëåíèå

ì

Àäìèíèñòðàöèè ñåëà Áàéêèò îò 23.01.2024 ãîäà ¹ 11 «Îá óòâåðæäåíèè

Положения об орга

низации снабжения населения с.Байкит твердым топливом»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить

гарантирующих поставщиков

по снабжению потребителей

с.Байкит

твердым топливом

и места складирования твердого топлива

на отопительный период 2024

-

2025гг. согласно п

риложению.

2.

Отделу организационно

-

правового обеспечения Администрации с. Байкит

(Собянина А.А.)

направить настоящее постановление

для обнародования путем

опубликования

в информационный бюллетень «Байкитский вестник» и

размещения

на

официальн

ом

сайт

е

с. Байкит

.

3.

Отделу по вопросам жизнеобе

спечения села Администрации с. Байкит

(Шипицына

В.П.)

обеспечить информирование населени

я

села Байкит путем размещения объявлени

й об

ут

вержденном

гарантирующем поставщике и места

х

по снабжению

твердым топливом

на

отопительный пер

иод 2024

-

2025гг. на информационных стендах, расположенных на

территории с. Байкит, массовой рассылки,

в

системе «Госпаблик» и средствах массовой

информации.

4.

Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника

ОВЖС Администрации

с.Байкит Елизарьеву М.Ю

.

5

. Постановление вступает в силу

после официального

опубликования

.

Исполняющий полномочия Главы с.Байкит

-

Заместитель

Глав

ы

с

ела

Байкит

О.В. Агапова